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  FICHA TECNICA DE INSUMOS 
ANEXO 16

	NOMBRE DEL PROYECTO
	

	PRODUCTO 
	

	No ACTIVIDAD  DEL PRESUPUESTO.
	

	No de ITEM
	


	Nombre del Insumo 
	

	VARIABLE TÉCNICAS
Describa en cada numeral las variables que considere pertinente para cada tipo de insumo (Peso, talla, color, tipo, dimensiones,  Materiales, genero, familia, raza, especie, tipo,  edad, variedad…).
	ESPECIFICACIONES

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	Especificaciones en términos de cantidad. 
	

	Especificaciones en términos de calidad 
	

	Especificaciones en términos de entrega
	

	Garantía o vida útil:
	

	Foto y/o imagen- Opcional 
(sin marcas) 
	

	Observaciones 
	


	Elaboró 
	Firma 

	Tarjeta Profesional No : 
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